SIGNAL FIM1300 panel alarmowy 6-kanat. LED 12-24VAC/DC

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Seria produktu

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Kolor

Rodzaj napiecia
Napigecie znamionowe
Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢ osprzetu
Wysokos¢ osprzetu

Gtebokos¢ osprzetu

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

6410070607537
FIM1300

ABB
2TKA002136G1

System przyzywowy ABB-Signal

Element dla niepetnosprawnych do osprzetu
elektroinstalacyjnego (EC002247)

Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)
Zestaw sygnalizacyjny

Biaty

AC/DC

12.24V

IP20

71 mm

71 mm

35 mm

1003437
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